Varmtva_ndsbeholder RBC 2000

kode: 8476
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Samlet volumen pa beholderen

Volumen pa varmespiralen

Flade af varmespiralen

Maksimal driftstemperatur af beholderen
Maksimal driftstemperatur af varmespiralen
Maksimalt driftstryk af beholderen

Maksimalt driftstryk af varmespiralen

Forberedelse af varmtvand At=35 °C (80/60 - 10/45)

Vgt af tom beholder
Klaphgjde ved nedtaget isolering

20001

28,51

4,5 m?

95 °C

110 °C

10 bar

10 bar

3330Ll/h (136 kW)
359kg

2686 mm
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